



บริษัท นีว่วนแสงไทย 2003 จำกัด
88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเคื่อง ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000
โทร 042-224544-5, 042-240099 แฟกซ์ 042-243023
สำนักงานใหญ่

ต้นฉบับใบส่งของ/ใบกำกับภาษี
ORIGINAL DELIVERY ORDER/TAX INVOICE

เอกสารออกเป็นชุด หน้า 1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415546000968

ST2-002258 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค.หนองหาน (สาขาที่ 113)
295 หมู่ 11 ถนน อุดร-สกลนคร ตำบล หนองหาน
อำเภอ หนองหาน จังหวัด อุดรธานี 41130
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขที่ No.	IC-ST2-64-0001841
วันที่ Date	19/03/2564
กำหนดชำระเงิน Due Date	
เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment	

รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
8856976000016	กระดาษถ่าย DOUBLE A A4/80G*(500ม.)	5 รีม	104.00	520.00
8851105601096	แฟ้มอ่อนเคลือบพลาสติก ไทยไท A4/F4 230g	10 เล่ม	7.00	70.00
8851105601867	แฟ้มอ่อนเคลือบพลาสติก ไทยไท A4/F4 230g (1*50)	1 ห่อ	315.00	315.00
8858671732049	เทปติดสันหนังสือ 1.5"9 หลา	4 ม้วน	24.00	96.00
8835205398277	กระดาษโน้ต ชนิดมีกาว (4สี) นีโอเน เดลลี่ #39827	4 อัน	14.00	56.00
8854556000333	ลิควิดเปเปอร์จูเนียร์ 3.5 ML อันละ	6 อัน	42.00	252.00
8851552102009	ลวดเย็บ MAX NO.3 #3-1M (24/6)	4 กล้อง	13.00	52.00
8851552108001	ลวดเย็บ MAX NO.10 #10-1M	4 กล้อง	6.00	24.00
8851552201016	ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีน้ำเงิน	3 ด้าม	10.00	30.00
8851295511014	ปากกาไวท์บอร์ดPILOT-สีน้ำเงิน ด้ามโลหะ	3 ด้าม	16.00	48.00
8851553519011	กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน #4400 ม้วน	1 กล้อง	112.00	112.00
8851419014364	กระดาษทำปกการ์ดสี A4 120g เม้งข้าว ชมพู 180ม.	2 ห่อ	72.00	144.00
8851334400293	ลวดเย็บกระดาษ TEX 50ตัว 33มม.	6 กล้อง	5.00	30.00

รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT	1,749.00
ส่วนลด DISCOUNT	0.00
ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL	1,634.58
ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT	114.42
รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL	1,749.00

ขอรับทราบ ระเบียบ

ผู้รับสินค้า Received by

ผู้ส่งสินค้า Delivered by

วันที่ Date

ผู้รับมอบอำนาจ
Authorized Signature



ไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PUBLIC ELECTRICITY AUTHORITY

2000527390

00000814

ผบ.ท.กฟอ.นท.

ที่ฉ.ฉนท.(บท)/๒๕๖๔

ถึง

กฟอ.นท.

วันที่

รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

น ผจก.กฟอ.นท.ผ่าน ขจก.(บ). *อ.พ.อ. 30 มี.ค. 64*

ตามรายงานขอซื้อ ฉ.ฉนท.(ปป.๑๓๘๑/๒๕๖๔ ลว. ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๔ ให้ข้าพเจ้า ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงานให้ ผบ.ท.กฟอ.นท. นำไปใช้งานโดยวิธีเฉพาะเจาะจงจำนวน ๑๓ รายการนั้น บัดนี้ข้าพเจ้า ได้ดำเนินการจัดซื้อจาก บริษัท นิววันแสงไทย ๒๐๐๓ จำกัด ๘๘/๘ หมู่ ๖ ซอยบ้านเดื่อหมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี ๔๑๐๐๐.....แล้วดังนี้

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาก่อนภาษี	ภาษี	ราคารวมภาษี
กระดาษ Double A	๕ รีม	๑๐๔	๕๒๒.๐๐	๓๔.๐๒	๕๕๖.๐๒
แฟ้มอ่อนคลิบพาสติก	๑๐ เล่ม	๗	๖๕.๔๒	๔.๕๘	๗๐.๐๐
แฟ้มอ่อนคลิบพาสติก	๑ ห่อ	๓๑๕	๒๙๔.๓๙	๒๐.๖๑	๓๑๕.๐๐
เทปติดสันหนังสือ	๔ ม้วน	๒๔	๘๙.๗๒	๖.๒๘	๙๖.๐๐
กระดาษโน้ตชนิดมีกาว	๔ อัน	๑๔	๕๒.๓๔	๓.๖๖	๕๖.๐๐
ลิควิดเปเปอร์	๖ อัน	๔๒	๒๕๒.๕๑	๑๖.๔๙	๒๖๙.๐๐
สวดเย็บ MAX NO.๓	๔ กล่อง	๑๓	๕๒.๖๐	๓.๔๐	๕๖.๐๐
สวดเย็บ MAX NO.๑๐	๔ กล่อง	๖	๒๒.๔๓	๑.๕๗	๒๔.๐๐
ปากกาเคมี ๒ หัว สีน้ำเงิน	๓ ด้าม	๑๐	๒๘.๐๔	๑.๙๖	๓๐.๐๐
ปากกาไวต์บอร์ดสีน้ำเงิน	๓ ด้าม	๑๖	๔๔.๘๖	๓.๑๔	๔๘.๐๐
กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน	๑ กล่อง	๑๑๒	๑๐๔.๖๗	๗.๓๓	๑๑๒.๐๐
กระดาษสีทำปก	๒ ห่อ	๗๒	๑๓๔.๕๘	๙.๔๒	๑๔๔.๐๐
สวดเย็บกระดาษ	๖ กล่อง	๕	๒๘.๐๔	๑.๙๖	๓๐.๐๐
รวมเป็นเงิน			๑,๖๓๔.๕๘	๑๑๔.๔๒	๑,๗๔๙.๐๐

ซึ่งได้ตรวจสอบผู้ขายแล้ว เป็นนิติบุคคล/บริษัท/ร้าน ซึ่งได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม เลขที่ และได้ขึ้นทะเบียนรหัสผู้ขายกับ กฟอ. เลขที่

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ

1999

(นางทัศนีย์ น้ำเพชร)
ผบ.ท.กฟอ.นท.
เจ้าหน้าที่

อนท.(บท).....
ได้จัดซื้อได้ในวงเงิน ๑๗๔๙ บาท

ชื่อ.....
(นายสุรัชย์ พรวงศ์เลิศ)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ 15 มิ.ค. 2564

อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ชื่อ.....
(นายสุรัชย์ พรวงศ์เลิศ)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ 20 มิ.ค. 2564

การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

ได้ตรวจรับของจัดซื้อตามรายการข้างต้นแล้ว
ถูกต้อง จึงเห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงินให้
ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ.....
(นางสาวชนิดา สรวงศิริ)

ชบค.บท.กฟอ.นท.

วันที่ 19 มิ.ค. 2564

ข้าพเจ้าได้รับพัสดุจากการจัดซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....
(นายเฉลิมพงษ์ ศรวงษา)

พบค.๖

วันที่ 19 มิ.ค. 2564

จ่ายแล้ว
29 เม.ย. 2564

53030010 / 0309101030

งบประมาณคงเหลือ (ยกมา).....	51,000
งบประมาณที่ใช้ไป (.....)	1,749
งบประมาณคงเหลือ (ยกไป).....	49,251